204821236

BON NUMERO : T0901-01705

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

UCB 1,000 1 1,000

MALTA GUINNESS 1,000 1 1,000

GRAND GUINNESS 2,000 1 2,000

ERU AND WATER
FUFU GARRI

3,500 1 3,500

TOTAL HT : 7,500

Arrêter à la somme de :  Sept mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 09/01/2026 13:37:23